
 

 

 

 

 

PORTARIA nº 110, 

de 05 de dezembro de 2012. 
 

 

 

Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto 

Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º- Retificar o nome abaixo, constante da  Portaria nº 048, de 23 de maio de 

2012, que constituiu o Núcleo Docente Estruturante – NDE, do Curso de Graduação 

em Tecnologia em Design de Interiores:  

 

I – Laura Baggio Luersen para Laura Maria da Silva Luersen Baggio. 

 

Art. 2º-  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 
 

Lages,  05 de dezembro de 2012. 

 

 

 

 

Elson Rogério Bastos Pereira 

Reitor 

 

 


